
z dnia 15 października 2025 r.

Mc

Id: 8D98806D-6A21-44A9-B97B-65CECE9E2D8A. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 162/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDRO.IU

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), w związku z art. 16 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 115) 
zarządzam, co następuje:

§1-

1) Przewodniczący Komisji

2) Zastępca Przewodniczącego

3) Członek Komisji

4) Członek Komisji

5) Członek Komisji

6) Sekretarz Komisji

§2.

Powołuję Komisję Konkursową w składzie:

- Sławomir Grochala

B U R M IJUT-R 2 
Szcza wna^Zd roju

Ćmikiewicz

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samorządowej Instytucji Kultury pn. „Miejska Biblioteka Publiczna Zdrojoteka w Szczawnie-Zdroju”

- Magdalena Tarnawska

- Bogumiła Wojtczuk

- Andżelika Godyk-Kijewska

- Anna Kowalczyk

- Agnieszka Mankiewicz

Zadaniem Komisji Konkursowej jest przeprowadzenie konkursu na stanowisko Dyrektora 
Samorządowej Instytucji Kultury pn. „Miejska Biblioteka Publiczna Zdrojoteka w Szczawnie-Zdroju” według 
zasad określonych w Regulaminie konkursu na ww. stanowisko, stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Nr 149/2025 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 18 września 2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 
stanowisko DYREKTORA Samorządowej Instytucji Kultury pn. „Miejska Biblioteka Publiczna Zdrojoteka 
w Szczawnie-Zdroju”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


